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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Drøftet forholdsregler når køkkenpersonale er bærer
af sygdom eller har plejet syge familiemedlemmer med
symptomer på norovirus (roskildesyge), egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Ydet generelt vejledning om
norovirus. Drøftet procedure i forhold til buffet,
genanvendelse, nedkøling og varmeholdelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af



NEXT Sukkertoppen

v/DinnerdeLuxe ApS

 

Carl Jacobsens Vej 25

2500  Valby

43479946

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-01-2023

produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Følgende er konstateret: Fuge ved
opvaskevask fremstår med mørke belægninger og loft plader fremstår med fødevarerester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om passende rengørings frekvens og evt udskiftning af fuge og desinfektion til at holde vækst
nede.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
køkken.
Følgende er konstateret: Lofterplader ligger ikke ordentligt på plads. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at udbedre loftplader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation udført efter egen fastsatte
frekvens fra sidste tilsyn til d.d. Set egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Drøftet virksomhedens sporhedsdokumentation og procedure for
tilbagetrækning/kald. Virksomheden har ændret på interne procedure, så flere i organisationen får besked om
tilbagetrækning/tilbagekald og dermed altid kan agere.
Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til personalet og
de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.


